SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 633, DE 2019

Aditamento ao Requerimento 399, de 2019, de realização de Sessão Especial, em 18 de
outubro próximo.

AUTORIA: Senador Nelsinho Trad (PSD/MS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 633 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/137884

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal que a

data de realização da, Sessão Especial,  seja no dia 18 de outubro, a fim de que sejam

homenageadas diversas personalidades da área da saúde que trouxeram relevantes

contribuições à medicina

Em adendo ao Requerimento n°399/2019

Sala das Sessões, 18 de julho de 2019.

Senador Nelsinho Trad
(PSD - MS)

S
F

/
1

9
6

5
0

.
0

2
1

7
3

-
9

7

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 633 de 2019.